LY Ll

Fakturujeme Vam opravu elektroinstalacie na Zékladnej $kole
v obci Vahovce.

/ // Zaklad dane v EUR
J, - DPH 20%
Fakturu vystavil: | ,
| Jozef Sipka Spolu v EUR

puste Sady 87
925 541«\ NIt 1070457410

Podpis a peciatka 1C0: 447" K UHRADE v EUR

) /j),// 5 :)7
FAKTURA
Danovy doklad 792016
ODBERATEL: DODAVATEL:
Jozef Sipka
Obec Vahovce
Vahovce 329 ' 925 54 Pusté Sady 87
925 62 Vahovce - .
¢. OZP-B/2009/03111-2 v Galanta
C. uétu: 4008499940/7500
ICO: 00306266 ICO: 44798199
DIC: 1070457410
IC DPH:  SK1070457410
zastupeni: Mgr. Adrian Kubica IBAN: SK26 7500 0000 0040 0849 9940
Datum splatnosti: 16.11.2016
Forma Ghrady: prevod prikazom
Datum zdan. plnenia: 24.11.2016
Datum vystavenia: 24 .11.2016

250,00 €
50,00 €

300,00 €

300,00 €




